ルシアン  御中 伝票番号 9009210303

発行日 2021/3/3

東京都渋谷区子南町0-1-9 子南ビル

〒999-9999 子南県死神区米花町9-6-41

闇ビル１階

TEL : 01-2345-6789　FAX : 01-2345-6790

¥36,080

2021年3月23日

No. 日付 品　　　　名 数量 単価 金額

1 2021/3/6 果物セットA 5 1,200 6,000

2 2021/3/12 果物セットA 5 1,200 6,000

3 2021/3/16 キッチンペーパー 8 100 800

4 2021/3/18 果物セットA 3 1,200 3,600

5 2021/3/24 果物セットA 3 1,200 3,600

6 2021/3/24 果物セットB 2 3,000 6,000

7 2021/3/24 キッチンペーパー 8 100 800

8 2021/3/31 果物セットB 2 3,000 6,000

金融機関 ABC銀行 小　　計 32,800

支店 D店 税率 10%

口座番号 1919191 消費税 3,280

名義 ケンノシズク 合　　計 36,080

振

込

先

株式会社 けんの雫

請　求　書

合計金額

お支払期限

下記のとおり御請求申し上げます。

株
式
会

社
け
ん

の
雫
印